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MASTER 1 en Economie parcours standard - Semestres 1 et 2 
 

 

EMEAA1 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° ETUDIANT  
 

 

└─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ECRIRE LISIBLEMENT ET EN MAJUSCULE  

 

NOM  

└─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘  

 (pour les femmes, nom de jeune fille  

 

PRENOM USUEL  

└─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 

NOM d’usage (pour les femmes mariées ou veuves) 
  

└─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 

  

SEXE:                F
                             M      

 

DATE DE NAISSANCE: └─┴─┘└─┴─┘└─┴─┴─┴─┘ 

 

LIEU DE NAISSANCE : └───────────────────────────┘ 

 

ADRESSE: └───────────────────────────────────┘ 

 

VILLE: └────────────────────┘ CODE POSTAL : └─┴─┴─┴─┴─┘ 

 

PAYS: └────────────────────────┘ 

 

℡   Téléphone : └─┴─┘└─┴─┘└─┴─┘└─┴─┘└─┴─┘       

                                                                                   

 Courriel *: └───────────────────────────┘@ut-capitole.fr
 

* Cette adresse électronique est la seule prise en compte par les services administratifs d'UT1 (à 

compléter avec prénom.nom)  
 

 

T.S.V.P.  

 

 
REPORTEZ 

LES 8 DERNIERS 
CHIFFRES DE 

L'IDENTIFIANT QUI 
FIGURE SUR VOTRE 

CARTE MULTISERVICE 



 

EMEAA1 - Master 1 en Economie parcours standard - semestres 1 et 2 

 

 

UNITES D’ENSEIGNEMENT - SEMESTRE 1 

 

 
ECTS 

Cochez 
si 

validé 

 

UNITES D’ENSEIGNEMENT - SEMESTRE 2 

 

 
ECTS 

Cochez 
si 

validé 

        

 

UE1 : Macroéconomie * 
 
          Théorie des jeux * 
 
          Theory of Incentives *                                                                          

 

5 
 
5 
 

2.5 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
UE1 : Economie Publique * 
 
          Industrial Organisation * 
             
           
 

5 
 

5 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
UE2 : Économétrie approfondie * 
 
          Applied Econometrics * 
 
          R Programming * 
 
 

 
5  
 
 
 

2.5 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
UE2 : Évaluation des politiques publiques *    
 
          Applied Econometrics *         

 
5 
 

6 

 
 

 
 

   
 
 
 
 
 
 

 
UE3 : 1 options au choix parmi 8 
 
Environmental Economics 
 
Economic History 
 
Markov Chains & Applications 
 
Probability Modeling 
 
Evolution of Economic Behaviour 
 
Experimental Economics 
 
Markets & Incentives: a historical theoretical 
perspective  
 
Market Power & Regulation 
 

 
 
 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 

2 
 
2 
 
 
2 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
UE4 : 1 options au choix parmi 7  
 
Dynamic Optimization  
 
Martingales Theory & Applications  
 
Panel Data  
 
Data Bases  
 
Advanced Macroeconomics   
 
Advanced Microeconomics  
 
Behavioral & Experimental Economics                            
 

 
 
 

4 
 

4 
 

4 
 

4 
 

4 
 

4 
 

4 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

      
UE5 : Corporate Finance* 
    
          Market Finance* 
  

 
4.5 

 
4.5 

 
 

 
 

 
      

 UE 6 : Stage / Mémoire *                                    
 

2 
 

 
 

 

 * UE1/UE2/UE5/UE6 : note plancher 10/20 
 

Vous aurez la possibilité de changer vos options en début de chaque semestre. Les dates seront communiquées ultérieurement.  

Le présent contrat pédagogique doit être complété, daté et signé par l'étudiant qui s'engage :  

- à avertir la Scolarité de toute modification dans les délais qui lui seront communiqués par voie d'affichage  

-  à prendre connaissance de la Charte des examens de l'UTC           

Date :                                    Signature : 

 

Des indications seront communiquées au début de chaque semestre sur les contraintes d’emploi du temps ; les créneaux de 
certaines options pouvant se révéler incompatibles.  


